persuadere che ci douessero essere anche in que primi rozzi tempi, imperocche ad ogni età conuiene il detto di Orazio (1) [Sermones Libro 1. Satyra 1. in marg.] [signum] [[signum] sic Ouidius ait: ut desint uires tamen est laudanda uoluntas. et alius poeta: In magnis uoluisse sat est. in marg.]

Est modus in rebus, sunt certi denique fines

Quos ultra citraque, nequit consistere rectum.

Padoua

addi 21 Settembre 1734